
Zarządzenie nr 2/2024  

Dyrektora Wydziału Działalno ści Gospodarczej i Rolnictwa 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Dział alności Gospodarczej i 

Rolnictwa Urz ędu Miasta Poznania.  

 

Na podstawie § 27 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 6/2024/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 19 

stycznia 2024 r. r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania, zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Nadaje się, stanowiący załącznik do zarządzenia, Regulamin Organizacyjny Wydziału 

Działalności Gospodarczej i Rolnictwa. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Działalności Gospodarczej i 

Rolnictwa.  

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2023 Dyrektora Wydziału Działalności Gospodarczej i Rolnictwa 

z dnia 15 września 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Działalności 

Gospodarczej i Rolnictwa Urzędu Miasta Poznania. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r., po zatwierdzeniu przez Sekretarza 

Miasta Poznania.  

Joanna Jajus  

Dyrektor Wydziału 


